
 

Uchwała Nr XXX/192/2005 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia  23 lutego 2005 r. 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2005 r. 

 

 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 

Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,  poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 

2004 r.  Nr 102, poz. 1055 i  Nr 116,  poz. 1203)  oraz art. 111 ust 2 pkt 1 i art. 112 ust. 2 pkt 

5 ustawy  z dnia 26  listopada 1998 r. o finansach publicznych   ( t.j Dz.U. z 2003 r.  Nr 15, 

poz. 148, zm. Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, 

poz. 1851 , z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291  

Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz.2703 ) 

 

 

 

Rada Gminy Pabianice 

uchwala, co następuje: 

 

 

 

 

§ 1.Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2005 r. w nastepujący sposób : 

 

 

      1) Zwiększyć plan wydatków w dziale : 

 

         a) 600- Transport i łączność-      95.000 zł 

             rozdz. 60016- Drogi publiczne gminne-    95.000 zł 

             § 6050- Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  95.000 zł 

               ( Budowa drogi we wsi Terenin- Pawlikowice )    

        

        b) 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa-   5.300 zł 

           rozdz. 75412- Ochotnicze straże pożarne-      5.300 zł 

           § 6060-wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -    5.300 zł 

             ( zakup syreny alarmowej dla OSP Kudrowice) 

 

         c) 852- Pomoc społeczna-      32.018 zł 

            rozdz. 85219- Ośrodki pomocy społecznej-    32.018 zł       

           § 4010- Wynagrodzenie osobowe pracowników-   26.538 zł                   

           § 4110- Składki na ubezpieczenia społeczne-     4.830 zł 

           § 4120- Składki na fundusz pracy-          650 zł 

 



         

d) 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -   450.000 zł 

            rozdz.90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód-  450.000 zł 

           § 6050- Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-  450.000 zł 

           ( Zadanie - Budowa kanalizacji we wsi Piatkowisko 

              ul. Parkowa - 450.000 zł) 

 

 

 

§ 2. Powstały niedobór budżetowy w kwocie  582.318 zł ( słownie: pięćset osiemdziesiąt 

       dwa tysiące trzysta osiemnaście zł.) pokryć nadwyżką budżetową z lat ubiegłych. 

 

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy  Pabianice. 

 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 

       w Urzędzie Gminy Pabianice. 

 
 

                               
 


